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فکر می‌کردید که بازیکن جوان 
پرسپولیس در چند بازی اخیر 
نمایش پر قدرتی داشته باشد 
تا خیال یحیی از حیث مهاجم 

گلزن راحت شود؟
خوشحالم که مصدومیت دیاباته و 
جدایی لوکادیا شرایط فوق‌العاده‌ای 
را به وجود آورد تا جوانان پرسپولیس 
و بازیکنی مانند عمری خودش را به 
بهترین شکل ممکن نشان دهد. 
کاری که سال قبل فرهاد مجیدی 
هم در استقلال آن را انجام داد و به 
بهترین شکل ممکن نتیجه‌اش را در 

تیمش دید.
با توجه به تعریفی که از بازیکن 

جوان تیم پرسپولیس دارید 
فکر می‌کنید موفقیت او و 

بازیکنان دیگر در پرسپولیس 
استمرار خواهد داشت؟

مهدی عبدی هم چنین  روزهایی را 
داشت و خیلی خوب ظاهر شد اما 
بعد از آن شرایطی پیش آمد که از 
فرم قبلی‌اش فاصله گرفت در حالی 
که باید آمادگی روحی و جسمی 
خودش را حفظ می‌کرد. این مسأله 
نشان می‌دهد که محمد عمری 
خیلی باید حواسش به خودش 
جمع باشد تا به همین شکل در 
شرایط خوب بماند و در کارش 
پیشرفت کند. از همین رو محمد 
عمری باید ششدانگ حواسش را 
جمع کند تا بتواند از تکنیک نابش و 
شرایط خیلی خوبی که دارد فاصله 
نگیرد. عمری حتماً توانایی ماندن در 
شرایط عالی فعلی را دارد اما همه 
چیز به خود عمری بستگی دارد تا به 
 شرایط خوب خودش در پرسپولیس 

ادامه دهد و به قولی خود را در 
بهترین شرایط نگه دارد.

در رابطه با بازی پرسپولیس 
مقابل ذوب‌آهن چه دیدگاه 

فنی دارید؟
تیم مهدی تارتار بسته و دفاعی 
بازی می‌کند و چنین تیم‌هایی کار 
را برای پرسپولیس سخت می‌کنند 
اما به هر حال حتماً باید مقابل 
چنین تیم‌هایی راهکار و استراتژی 
نید  خاصی داشته باشید تا بتوا
مقابل حریفتان پیروز شوید که 
ً این مهم توسط کادر فنی  حتما
پرسپولیس به خوبی اعمال خواهد 
شد تا پرسپولیس در بهترین شکل 
ممکن خودش را برای بازی‌های 
پیش رو آماده کند و برای گذر از 
سد ذوب‌آهن هم بهترین برنامه‌ها 

را پیش روی خودش داشته باشد.
درخشش بازیکنان جوان 

پرسپولیس در نیم‌فصل دوم و 
بازی‌های دشوار این تیم ادامه 

خواهد داشت؟
وقتی تیم گل‌گهر را در زمین خودش 
شکست دادیم حتماً عملکرد بهتری 
داشتیم و تیم بهتری بودیم که یکی 
از تیم‌های مدعی را شکست دادیم. 
در این بین خوشبختانه نکته قابل 
توجه هم به این مسأله باز می‌گردد 
که در حال حاضر جوانان پرسپولیس 
با عملکرد فوق‌العاده‌ای که داشتند 
موجب ترس و خوف بقیه تیم‌ها 
حتی تیم‌های مدعی شده‌اند که این 
مسأله امتیاز خوبی برای پرسپولیس 

محسوب می‌شود.
عمری را به لحاظ فنی چگونه 

ارزیابی کردید و به نظرتان 
با وجود چنین مهاجمی 

پرسپولیس به جذب مهاجم 
دیگر خارجی نیاز دارد؟

بل نساجی  زی مقا با در  عمری 
مهاجمی قدرتی و سرعتی و گلزن 
نشان داد و به نوعی مؤید این 
نکته شد که فاکتورهای بزرگی 
برای موفقیت دارد. مانند زمانی 
که او دروازه‌بان خوب و بازیکن تیم 
نساجی را خیلی راحت دریبل می‌زند 
و به راحتی از سد حریف می‌گذرد. 
اما با وجود عملکرد خیلی خوبی 
که دارد حتماً پرسپولیس به 
یک مهاجم خوب خارجی و 
ششدانگ هم نیاز دارد چون 
عمری می‌تواند در پست پشت 
مهاجم هم بازی کند. ابزارها 
در فوتبال خیلی تعیین‌کننده 
نید  هستند و اگر شما بتوا
بازیکن خوبی داشته باشید 
حتماً با کمک آنها روش‌های 
مختلف را به بهترین شکل 

ممکن ارائه می‌دهید.
پیش از بازی نساجی فکر برد پر 

گل و نتیجه 5 بر 1 را داشتید؟
با چند تن از دوستان در ورزشگاه 
درفشی فر شاهد بازی بودیم و 
باور کنید به محض شروع بازی و 
دیدن آرایش و شرایط تیم حریف 
به دوستانم گفتم پرسپولیس امروز 
6 گل به نساجی می‌زند چون دیدم 
که پرسپولیس فقط از عمق خیلی 
خوب حرکت می‌کند و بازیکنان از 
سرعت بسیار بالایی در انتقال توپ 
برخوردار هستند و این عملکرد 
در کنار روش هجومی که نساجی 
نست  می‌توا  ً زی می‌کرد حتما با
پرسپولیس را در شرایط خیلی خوبی 
قرار دهد. از این‌رو من وقتی چنین 
شرایطی را دیدم باور داشتم که حتماً 
پرسپولیس پرگل حریف را شکست 
می‌دهد و به نظرم بعد از سال‌ها 
پرسپولیس فوق‌العاده و خیلی خوبی 
را دیدیم. تیمی که فوق‌العاده ظاهر 
شد تا نشان دهد تبدیل به همان 
تیمی شده که همگان از آن انتظار 

دارند.
فکر نمی‌کنید اگر ترابی اخراج 
نمی‌شد شاید پرسپولیس پر 
گل‌تر از نتیجه‌ای که گرفت 
نساجی را شکست می‌داد؟

نمی‌شد  ج  ا خر ا بی  ا تر  ً قطعا
به  گل   5 ز  ا بیشتر  لیس  پرسپو
نساجی می‌زد. در مورد ترابی هم 
من باید بگویم تاکنون کار بی‌شرمانه 
و اعتراض به شکل بدی را از ترابی 
شاهد نبودیم و در واقع اقدام بازیکن 
تیم نساجی موجب شد که ترابی 
عصبانی شود و در واقع حرکت 
بازیکن تیم نساجی ترابی را عصبانی 
کرد. به همین دلیل منصفانه نیست 
با توجه به سبقه بازیکن ملی‌پوش 
پرسپولیس، کمیته انضباطی ترابی 
را محروم کند. بازیکنی که یکی 
از ستون‌های پرسپولیس است و 
محرومیتی که حق او نیست حتماً به 

پرسپولیس لطمه خواهد زد.
در خصوص دانیال 

اسماعیلی‌فر، مدافعی که در 
پست خودتان در پرسپولیس 

بازی کرد چه نظری دارید؟
وقتی صادقی مصدوم شد دانیال 
یک خط به جلو رفت و در پست 
هافبک راست بازی کرد و در این 
پست دیدیم که دانیال علاوه بر 
کارهای دفاعی در فاز حمله هم خیلی 
خوب بازی می‌کند. از همین رو جدا از 
پست دفاع راست در پست هافبک 
راست هم دانیال را بازیکنی توانا 
دیدیم که حتماً می‌تواند برای تیم 
کارایی خیلی بیشتری داشته باشد.

حسن خان‌محمدی مدافع راست پرسپولیس معتقد است مصدومیت و جدایی مهاجمان خارجی پرسپولیس در این 
فصل توفیق اجباری شد تا به نوعی بازیکنان جوان پرسپولیس در این تیم به بهترین شکل ممکن خودشان را نشان 

دهند. از این‌رو با بازیکن مدافع راست اسبق پرسپولیس و یکی از مربیان فعلی تیم‌های پایه گفت‌و‌گویی داشتیم.

تمرین با غایبان 
تکراری

لیس  سپو پر ین  تمر ین  خر آ
قبل از بازی با ون پارس دیروز 
12:30 در ورزشگاه  از ساعت 
ز شد. پیش  غا شهید کاظمی آ
از شروع تمرین، بازیکنان در 
جلسه فنی حضور یافتند و آنالیز 
 بازی از سوی کادر فنی برای آنها 
تشریح شد . تمرین با راندو در 
قالب سه گروه آغاز شد و بعد از 
آن، بازیکنان در گوشه‌ای از زمین 
به استارت‌های سرعتی پرداختند و 
در ادامه هم مرور کارهای تاکتیکی 
و انجام فوتبال هدفمند برای بازی 
امروز در دستور کار قرار گرفت. 
تمرین دیروز یک ساعت به طول 
انجامید و همچون روزهای قبل، 
شیخ دیاباته و سعید صادقی زیر 
نظر کادر پزشکی بودند و سایر 
بازیکنان طبق برنامه‌ای که کادر 
فنی در نظر گرفته بود، بدون 
مشکل تمرین کردند.  بعد از تمرین 
هم بازیکنان بدن‌ها را سرد و راهی 
رختکن شده و پس از استراحتی 
کوتاه، عازم هتل شدند تا در اردوی 

پیش از بازی شرکت کنند.

 برگزاری جلسه 
مجوز حرفه‌ای

اعضای کمیته دریافت مجوز 
ه پرسپولیس،  حرفه‌ای باشگا
ی  ز حرفه‌ا ر مجو کمیته صدو
فدراسیون فوتبال ایران و کمیته 
جلسه   ، ز مجو ر  و صد ی  و بد
مشترکی در ارتباط با مسائل 
مربوط به امور مالی را در محل 
ه  شگا با ی  مرکز ن  ختما سا
برگزار کردند .در این جلسه از 
پرسپولیس، امیرعلی حسینی 
مسئول کمیته دریافت مجوز، 
امیرهوشنگ پناهی معاون اداری، 
مالی و پشتیبانی و باقر صفری 
ذیحساب و مسئول امور مالی 
باشگاه حضور داشتند. مصطفی 
زارعی، رئیس کمیته صدور مجوز 
حرفه‌ای فدراسیون فوتبال، خانم 
جعفری از اعضا و کارشناسان 
این کمیته و دو تن از کارشناسان 
مالی کمیته بدوی نیز از حاضران 
در نشست بودند که به بررسی 
و بازبینی مدارک مالی باشگاه 
نسبت به معیارهای اعلامی از 
سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا 

پرداختند.

 ون پارس مشکی
پرسپولیس قرمز

ی  ز با هنگی  هما نشست 
پرسپولیس - ون پارس اصفهان 
دیروز از ساعت 12:15 به ریاست 
پیرهادی نماینده سازمان لیگ و 
ناظر بازی، در سالن اجتماعات 
ر شد .در  سازمان لیگ برگزا
جریان این جلسه که با حضور 
نمایندگان دو باشگاه و عوامل 
اجرایی این مسابقه انجام شد، 
به موضوع بدون تماشاگر بودن 
مقرر  و  کید شد  تأ زی  با ین  ا

گردید هر دو تیم سهمیه‌ای را 
برای حضور میهمانان خود 
در اختیار داشته  باشند. 

پرسپولیس در این بازی 
با لباس‌های یکدست 
ن،  زه‌با ا قرمز و درو
ن  و تیم  و  سی  طو
پارس اصفهان هم با 
یکدست  ی  لباس‌ها
مشکی و دروازه‌بان با 

لباس فسفری رنگ در 
زمین حاضر خواهند شد 

. این دیدار با قضاوت سعاد 
وفاپیشه و از ساعت ۱۵ امروز 

)سه‌شنبه( در ورزشگاه 
آزادی آغاز خواهد شد.

 zخبر

    سه‌شنبه  20 دی 1401  سال بیست و ششم  شماره 7222

: آنتونی استوکس

7 سال زندان برای مهاجم یاغی

مهاجم سابق پرسپولیس و تراکتور با سابقه ضرب و شتم نامزدش در دوبلین 
به جرم حمل 4 هزار پوند کوکایین بازداشت شد. گفته می‌شود پلیس ایرلند در 
جنوب شهر دوبلین او را به همراه یک شخص دیگر در زمانی که در حال فرار بودند، 
 »sundayworld« دستگیر کرده است. در جدیدترین خبر در این زمینه سایت
خبر داد محکومیت برای حمل مواد مخدر و تأیید شدن حمل کوکایین حداکثر 7 

سال زندان برای این فوتبالیست ایرلندی به همراه خواهد داشت.

سینا اسدبیگی:

ذوبی‌ها می‌خواستند جو درست کنند

من واقعاً هیچ قراردادی با باشگاه ذوب‌آهن نداشتم و می‌خواستند جو درست 
کنند. وقتی بازیکن جذب می‌کنید و حق و حقوقش را نمی‌دهید حق قانونی‌اش 
است که جدا شود. وقتی پای میز مذاکره نشستیم قرار شد که تا 20 تیرماه تمام 
حق و حقوق و مطالباتم را بدهند اما دنبال این کار را نگرفتند. وقتی بخواهم به 
جایی بروم با آگاهی کامل این کار را می‌کنم. در فدراسیون متوجه شدم که تا 

سی‌ام ماه بعد که مهلت نقل و انتقالات بود آنها نرفتند قراردادم را ثبت کنند!

باشگاه پرسپولیس

واریزی 25 میلیاردی به داد رسید

بعد از عقد قرارداد پرسپولیس با ایرانسل، این شرکت مبلغ 25 میلیارد تومان 
به حساب پرسپولیس واریز کرد تا این باشگاه بتواند پاداش و درصدی از قرارداد 
بازیکنان را به حساب آنها واریز کند. غیر از این پاداش برد مقابل گل‌گهر که دوبل 
بوده هم پرداخت شده. این پاداش برای کلیه اعضای تیم مبلغی حدود یک 
میلیارد و 600 میلیون تومان بوده. همچنین بعد از دو ماه باشگاه پرسپولیس 

توانست حقوق کارمندان خود را هم به حساب آنها واریز کند.

خان‌محمدی: جوانان پرسپولیس خوف 
بزرگی برای رقبا به وجود آوردند

 دانیال علاوه بر دفاع
لی است هافبک ایده‌آ

 zسؤال و جواب

سبق  ا جم  مها ده  هر‌زا طا م  بهنا
پرسپولیس معتقد است جوان‌های 
پرسپولیس به بهترین شکل ممکن 
در دیدار مقابل نساجی مزد اعتماد 
سرمربی‌شان را دادند و در ادامه به 
این نکته می‌پردازد که برد پرگل به 
نوعی آرامش را به تیم و سرمربی 

پرسپولیس تزریق کرد.

برد پرگل در بازی مقابل نساجی 
را به لحاظ فنی چگونه ارزیابی 

می‌کنید؟
یحیی در فکر این بود که چگونه مهره 
اضافه کند که تیمش بهترین نتیجه 
را بگیرد و به این نتیجه هم رسید. در 
واقع باشگاه هم به‌دلیل مشکلات 
دلاری و بقیه معضات تا حدودی بعد 
از رفتن لوکادیا با مشکلاتی مواجه 
شده بود اما در این بین یحیی بازیکن 
جوانی مانند عمری را از ابتدا در ترکیب 
قرار داد. در چنین حالتی تنها راه حل 
اعتماد به جوان‌ها بود و این اعتماد 
هم جواب داد و بازیکنی مانند عمری 
خیلی خوب جواب اعتماد کادر فنی 
تیم را داد و موجب شد با نتیجه 
پرگلی که مقابل نساجی رقم خورد 
به نوعی آرامش به تیم پرسپولیس و 
یحیی بازگردد و سرمربی پرسپولیس 
خیال راحتی داشته باشد. اعتماد به 
جوان‌هایی مانند عمری که محصول 
آکادمی پرسپولیس هستند و با مبلغ 
بسیار ناچیزی در اختیار تیم قرار دارند 
نشان می‌دهد باید به بازیکنان جوان 
پرسپولیس اعتماد بیشتری شود و در 
این صورت ما حتماً بیشترین کارایی 
را از سرمایه‌های باشگاه می‌گیریم. 
عمری کارایی زیادی دارد و به نظرم 
به همین دلیل باید تبدیل به مهدی 
طارمی شود و نباید راه یکسری 
از مهاجمانی را برود که تبدیل به 

مهاجمان متوسطی شده‌اند.

به نظرتان بازیکنان جوان دیگری 
هم هستند که می‌توانند در 

پرسپولیس بدرخشند؟
فکر می‌کنم عمری راه را برای بقیه 
که  پرسپولیس  ن  ا جو ن  یکنا ز با

پتانسیل بالایی دارند باز کرد.
به نظرتان بازیکنان جوان 

می‌توانند در بازی‌های بزرگ هم 
قابلیت‌های خودشان را ارائه 

دهند؟
نند  ا زیکنان جوان می‌تو با  ً حتما
بازی‌های خوبی را ارائه دهند؛ چه 
بسا که بین بازیکنان کلاً تفاوت 
زیادی وجود ندارد و این بحث مسائل 
اجتماعی و روانی است که موجب 
رقم خوردن تفاوت‌ها می‌شود. در 
این بین مهم است بازیکن زمانی که 
خیلی معروف شد و صاحب ماشین و 
ثروت و به قولی در اوج توجهات قرار 
گرفت خودش را کنترل کند و در واقع 
این‌گونه می‌شود که یک بازیکن 
تفاوت‌ها را با بازیکن دیگر رقم می‌زند 
و به نوعی ارزش‌های خودش را بروز 

می‌دهد.
فکر می‌کنید با شرایط فعلی 
پرسپولیس باز هم به جذب 

مهاجم جدید نیاز دارد؟
پرسپولیس با توجه به داشتن عمری، 
عبدی و پاکدل و رسیدن دیاباته به 
فرم مطلوب باز هم به یک مهاجم 
خارجی خیلی خوب دیگر نیاز دارد. 
مهاجمی که بتواند با توجه به شرایط 
بازی‌های آسیایی و جنگیدن در چند 
جام بهترین کارایی را داشته باشد. 
البته این در شرایطی است که باشگاه 
بتواند هزینه‌های او را تأمین کند 
همچنین به نوعی با این بازیکن قرارداد 
ببندد که او قادر نباشد تیم را به 
حاشیه ببرد. تمام این حرف‌ها را از 
آنجا مطرح می‌کنم که قبل از دربی 
دوباره جریان بازیکنی مانند لوکادیا 
پیش نیاید که همه امکانات، پول کلان 
و بقیه امتیازها را از پرسپولیس بگیرد 
و بعد هم در حساس‌ترین بازی فصل 
پرسپولیس را ترک کند و دست تیم و 
سرمربی را در فاز حمله ببندد؛ کاری 
غیرحرفه‌ای که اگر قرارداد بازدارنده‌ای 
با لوکادیا بسته می‌شد بازیکن هلندی 

نمی‌توانست براحتی ایران را ترک کند 
و برای ما مشکل‌ساز شود.

در دفاع چپ پرسپولیس به دفاع 
رونده نیاز ندارد؟

با حضور امیری، ترابی و نعمتی 
پرسپولس در جناح چپ به جذب 
بازیکن دیگری نیاز ندارد. در این بین 
درست است که چند تن از بازیکنان 
پرسپولیس آن کارایی سابق را ندارند؛ 
بازیکنانی مانند سیامک، عالیشاه و 
عبدی اما با وجود این پرسپولیس 
جدا از جذب یک مهاجم همان‌طور 
که گفتم به بازیکن جدید دیگری نیاز 
ندارد ولی حتماً به یک خانه‌تکانی 
قوی برای فصل آینده نیاز دارد تا 
یحیی باز هم یکی از بهترین تیم‌های 
مد نظرش را برای پرسپولیس بسازد.

در رابطه با فاصله امتیازی که 
پرسپولیس با بقیه مدعیان پیدا 

کرده چقدر به قهرمانی پرسپولیس 
می‌توان امیدوار بود؟

گل‌گهر یک بازی عقب افتاده دارد و 
فصل هم تازه به نیمه رسیده به همین 
دلیل با وجود شرایط خوب پرسپولیس 
از حالا نمی‌توان راجع به قهرمانی 
پرسپولیس حرف زد. البته در این بین 
خیلی مهم است که پرسپولیس بتواند 
مقابل تیم‌های مدعی دیگر بهترین 
کارایی را داشته باشد و در بازی‌های 

به نوعی شش‌امتیازی موفق شود.
یحیی می‌تواند مانند برانکو در 

پرسپولیس سه‌گانه بزند؟
یحیی مربی بوده که نشان داده کارش 
را بلد است و با وجود همه مشکلات و 
مسائلی که سد راه او بوده عالی تیمش 
را در صدر قرار داده و یک‌تنه بر همه 
مشکلات غلبه کرده به همین دلیل 
حتماً یحیی می‌تواند با پرسپولیس 

سه‌گانه زمان برانکو را تکرار کند.
در رابطه با مشکلی که بین ترابی 

و بازیکن تیم نساجی به وجود آمد 
چه نظری داری؟

بی بازیکن پرسپولیس و یک  ترا
ملی‌پوش است به همین دلیل او 
باید حتی با وجود حرکت زشت حریف 
خویشتنداری کند. قطعاً اگر ترابی 
واکنشی نشان نمی‌داد بازیکن خطاکار 
از او بعد از بازی عذرخواهی می‌کرد.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

 zگفت وگو

گل‌محمدی قادر است سه‌گانه برانکو را تکرار کند

 طاهرزاده: عمری راه 
را برای جوان‌ها باز کرد


